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Sayı   : 43.A.00/
Konu : 14 Mayıs Eczacılık Günü Teması ve Etkinlikleri Hakkında

 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere 14 Mayıs Eczacılık Günü vesilesiyle, Birliğimiz her yıl bir tema üzerine 
odaklanarak, Bölge Eczacı Odalarımızın ve meslektaşlarımızın katkıları ile ilgili dönemde 
belirlenen konunun kamuoyu gündemine taşınmasını hedefleyerek  çeşitli kampanya faaliyetlerini 
hayata geçirmektedir.

 
Bölge Eczacı Odalarımızın, 14 Mayıs Eczacılık Günü teması için gönderdikleri öneriler, 

Merkez Heyetimiz tarafından değerlendirilerek, 2022 Yılı için temamız, BilenE Danış olarak 
belirlenmiştir.

 
BilenE Danış teması kapsamında, eczacıların bilimsel arka planını ve yetkinlik alanlarını 

görünür kılmak, eczacılık mesleğinin imaj ve itibarını güçlendirmek, güvenilir ürün ve 
danışmanlık hizmetleri için en doğru adresler olan eczanelerimize ilişkin toplum farkındalığını 
geliştirmek hedeflenmektedir.

 
Söz konusu temanın, 43. Dönem Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulumuzun 2022 yılı 

çalışma programının da temel odak noktalarından biri olan "Eczacılık mesleğinin imajının ve 
itibarının güçlendirilmesi" yönündeki çalışmalarıyla da bütünlük oluşturması amaçlanmıştır.

 
14 Mayıs Eczacılık Günü için Birliğimizce gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler ve 

Bölge Eczacı Odalarımıza ulaştırılacak Kampanya materyalleri şu şekildedir;
 

 13 Mayıs 2022 tarihinde Ankara'da Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti tarafından İlaç-
Eczacılık gündemi ve tanımlanan tema bağlamında bir basın toplantısı düzenlenecektir.
 
Basın açıklaması metni Bölge Eczacı Odalarımızla paylaşılacaktır.
 

 "BilenE Danış" sloganı kapsamında hazırlanacak eczane iç mekan afişleri eczane eczacısı 
üye sayısı bazında çoğaltılarak Bölge Eczacı Odalarımıza ulaştırılacaktır.
 

 Kampanya mesajımız çerçevesinde hazırlanan görsel içerikler sosyal medya, billboard 
gibi farlı mecralardan yayınlatılabilecek şekilde çeşitlendirilerek Bölge Eczacı 
Odalarımızın erişimine açılacaktır.
 

 Kampanya mesajını içeren vektörel grafik tasarım video çalışması sosyal medya, web 
sitesi gibi alanlardan paylaşılmak üzere Bölge Eczacı Odalarımızın erişimine açılacaktır.
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 Türkiye genelinde etkileşim alabilmek adına Birliğimizin, Odalarımızın ve 
meslektaşlarımızın 14 Mayıs Eczacılık Günü vesilesi ile yapacakları paylaşımlarda 
#bilenEdanış #Eczacınadanış "hashtag"ini kullanmaları yürüteceğimiz   "BilenE Danış" 
kampanyasını daha etkin hale getirecektir.
 
Türk Eczacıları Birliği 43. Dönem Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyelerimiz ve 

Eczacılık Akademimizin Değerli Hocaları, Odalarımızca yürütülen etkinliklerde Bölge Eczacı 
Odalarımızdan gelecek talepler doğrultusunda katkı sunmaya hazırdır. Bölge Eczacı Odalarımız 
meslektaşlarımız için gerçekleştirmeyi hedefledikleri online eğitim programlarında Birliğimiz 
TEBEŞİR Uzaktan Eğitim Platformu üzerinden de hizmet sunabilirler.

 
14 Mayıs Eczacılık Günü için Bölge Eczacı Odalarımızca düzenlenecek tüm etkinliklerin 

başarılı ve verimli geçmesi dileklerimizle, bilgilerinizi saygılarımla rica ederim.

Ecz.Saygın Garğın 
Genel Sekreter
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